
Nº NOME DISCIPLINA TEMA AULA DIDÁTICA HORÁRIO DATA

1
Paulo Phitagoras 

Rodrigues de Sousa
Direito Administrativo Licitação 8:30 às 8:50 28/11/2022

2
CARLOS MENDES 

MONTEIRO DA SILVA
Direito Civil

Tipos de responsabilidade 

civil.
9:00 ás 9:20 28/11/2022

3
CLAUDYA CELYNA DE 

ARAUJO NEVES ULISSES
Direito Civil

Tipos de responsabilidade 

civil.
9:30 às 9:50 28/11/2022

4 Danielle Osorio Santos Direito Civil
Tipos de responsabilidade 

civil.

10:00 às 

10:20
28/11/2022

5
Graziany Santiago 

Amorim Araújo 
Direito Civil

Tipos de responsabilidade 

civil.

10:30 às 

10:50 
28/11/2022

6
Maria Francysnalda 

Oliveria Dourado
Direito Civil

Tipos de responsabilidade 

civil.

11:00 às 

11:20 
28/11/2022

7
ROSALIA MARIA 

CARVALHO MOURAO
Direito Civil

Tipos de responsabilidade 

civil.

11:30 às 

11:50
28/11/2022

8
Fabíola Freire de

Albuquerque 
Direito Civil

Tipos de responsabilidade

civil.
8:30 às 8:50 28/11/2022

9
Eliana Freire do 

Nascimento
Direito Constitucional

Sintetizada sobre poderes e 

organização do estado.
9:00 ás 9:20 28/11/2022

10
IVONALDO DA SILVA 

MESQUITA
Direito Constitucional

Sintetizada sobre poderes e 

organização do estado.
9:30 às 9:50 28/11/2022

11
Marcelo Leandro 

Pereira Lopes
Direito Constitucional

Sintetizada sobre poderes e 

organização do estado.

10:00 às 

10:20
28/11/2022

12
MARIA ELVINA LAGES 

VERAS BARBOSA
Direito Constitucional

Sintetizada sobre poderes e 

organização do estado.

10:30 às 

10:50 
28/11/2022

13
PAULO RANGEL ARAUJO 

FERREIRA
Direito Constitucional

Sintetizada sobre poderes e 

organização do estado.

11:00 às 

11:20 
28/11/2022

14 Weliton Sousa Carvalho Direito Constitucional
Sintetizada sobre poderes e

organização do estado.

11:30 às 

11:50
28/11/2022

15 Rodrigo Araújo Saraiva Direito do Trabalho
Requisitos do Contrato de 

trabalho
8:30 às 8:50 29/11/2022

16
HELLENY BATISTA 

CORREIA LIMA COÊLHO
Direito Empresarial Falência. 9:00 ás 9:20 29/11/2022

17
ENEDINA GIZELI 

ALBANO MOURA
Direito Penal Espécies de pena 9:30 às 9:50 29/11/2022
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18
JEFFERSON SANTOS DA 

CONCEIÇÃO
Direito Penal Espécies de pena

10:00 às 

10:20
29/11/2022

19
MADERSON AMORIM 

DANTAS DA SILVA
Direito Penal Espécies de pena

10:30 às 

10:50 
29/11/2022

20
Mariana Cavalcante 

Moura
Direito Penal Espécies de pena

11:00 às 

11:20 
29/11/2022

21
PALOMA TORRES 

CARNEIRO
Direito Processual Civil Processo de conhecimento

11:30 às 

11:50
29/11/2022

22
Renato Leal Catunda 

Martins
Direito Processual Civil Processo de conhecimento 8:30 às 8:50 29/11/2022

23
Roosevelt Furtado de 

Vasconcelos Filho
Direito Processual Penal Tribunal do Júri 9:00 ás 9:20 29/11/2022

24 Jessica Padua Batista 
Direito Tributário e 

Financeiro

Noções gerais de Direito 

Tributário, fontes, princípios e 

conceitos fundamentais.

9:30 às 9:50 29/11/2022

25
Luiza Lourdes Pinheiro 

Leal Nunes Ferreira

Direito Tributário e 

Financeiro

Noções gerais de Direito 

Tributário, fontes, princípios e 

conceitos fundamentais.

10:00 às 

10:20
29/11/2022

DIRETORA GERAL

OBS: O candidato que não comparecer a segunda Etapa será desclassificado.
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